Offizielle Ergebnisliste Ski Alpin - Riesenslalom
Kindergarten und Schiilermeisterschaften Lessach 2023

Lessach Ausschreibung: Sonstige Rennen
Ort und Datum: Skilift Lessach, 29.01.2023 F-Wert: 1010
Veranstalter: HATTsolution - skizeit.at (0000)

Durchfiihrender Verein: ASVO SCHICLUB LESSACH (4065)

Jury:

Rennleiter: Schrocker Manfred KR (AUT)
Startrichter: Engel Josef KR (AUT)
Streckendaten:

Durchgang: 1

Startzeit: 10:30 Intervall: 1:00

Kurssetzer: Monika Hénegger (AUT)

Starthohe: 1300 m Zielhdhe: 1200 m
Hohendifferenz: 100 m Lange: 500 m
Gemeldete Starter: 33
In der Wertung: 27 (81,82%)
Kindergarten 1 Start: Querfahrt
Rang  StNr OSV-Code  Name JG 1. Lauf Ges.Zeit Diff.
1 3 GAPPMAIER Ellena 2018 23,16 23,16 0,00
2 5 WEBER Paul 2018 27,51 27,51 4,35
3 1 BOGENSPERGER Lukas 2018 34,56 34,56 11,40
4 2 MAYR Emma 2018 35,27 35,27 12,11
5 4 MOSER Romana 2018 48,81 48,81 25,65

Kindergarten 2 Start: Querfahrt

Rang  SiNr OSV-Code ~ Name JG 1. Lauf Ges.Zeit Diff.

1 6 BOGENSPERGER Laura 2017 23,39 23,39 0,00

2 8 GOLLACKNER Laurenz 2017 27,14 27,14 3,75

3 7 JESNER Florian-Michael 2017 30,24 30,24 6,85
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1. Klasse weiblich

Rang  SiNr OSV-Code  Name JG 1. Lauf Ges.Zeit Diff.
1 9 PERTL Mathilda 2015 56,85 56,85 0,00

1. Klasse mannlich

Rang  SiNr OSV-Code  Name JG 1. Lauf Ges.Zeit Diff.
1 16 FANNINGER Xaver 2015 55,06 55,06 0,00
2 18 BOGENSPERGER David 2015 56,61 56,61 1,55
3 10 SCHROCKER Roman 2015 1:01,34 1:01,34 6,28
4 13 JESNER Mathias 2015 1:04,68 1:04,68 9,62
5 14 AMANN Jeremias 2015 1:20,48 1:20,48 25,42
6 15 WINKLER Lukas 2015 1:38,11 1:38,11 43,05

2. Klasse weiblich

Rang StNr OSV-Code  Name JG 1. Lauf Ges.Zeit Diff.
1 20 HUBER Valentina 2014 52,19 52,19 0,00
2 19 BOGENSPERGER Annika 2014 55,63 55,63 3,44

2. Klasse mannlich

Rang StNr OSV-Code  Name JG 1. Lauf Ges.Zeit Diff.
1 24 PETELIN Nico 2014 49,91 49,91 0,00
2 21 PERTL Matteo 2014 50,88 50,88 0,97
3 22 SCHROCKER Jonas 2014 1:00,19 1:00,19 10,28
4 23 JESNER Maximilian 2014 1:40,17 1:40,17 50,26

3. Klasse weiblich

Rang StNr OSV-Code  Name JG 1. Lauf Ges.Zeit Diff.

1 27 GRIEBNER Johanna 2013 52,04 52,04 0,00

2 26 LARHOFER Theresa 2013 55,69 55,69 3,65
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Offizielle Ergebnisliste

Ski Alpin - Riesenslalom

3. Klasse mannlich

Rang  StNr OSV-Code
1 28

4. Klasse weiblich

Rang  StNr OSV-Code
1 30

4. Klasse mannlich

Rang  StNr OSV-Code

1 31
2 32

Nicht am Start (1. Lauf):

StNr  OSV-Code Name

Name
LANKMAIR David

Name
SCHROCKER Emilia

Name

DOPPLER Tobias
HUBER Tobias

5 (15,15%)

11 LANKMAIER Johannes
12 ALLRAM Xaver

25 LANKMAIER Jakob

29 AUER Kilian

33 JESNER Michael

Disqualifiziert (1. Lauf):

StNr  OSV-Code Name

JG
2015
2015
2014
2013
2012

1 (3,03%)

17 GAPPMAIER Alexander

Unterschrift Chefkampfrichter

Sonntag, 29. Janner 2023, 11:58

JG
2015

Kindergarten und Schiilermeisterschaften Lessach 2023

JG
2013

JG
2012

JG

2012
2012

1. Lauf
49,30

1. Lauf
56,28

1. Lauf
44 96
49,96

Lessach
Skilift Lessach, 29.01.2023
Ges.Zeit Diff.
49,30 0,00
Ges.Zeit Diff.
56,28 0,00
Ges.Zeit Diff.
44,96 0,00
49,96 5,00
Klasse
K1im
K1im
K2m
K3m
Kdm
Klasse Tornr.
K1im
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