



Ski Alpin - Riesenslalom

Offizielle Ergebnisliste

Kindergarten und Schülermeisterschaften Lessach 2023

Lessach Ausschreibung: Sonstige Rennen

Ort und Datum: Skilift Lessach, 29.01.2023 F-Wert: **101**

Veranstalter: HATTsolution - skizeit.at (0000)

Durchführender Verein: ASVÖ SCHICLUB LESSACH (4065)

Jury:

Rennleiter: Schröcker Manfred KR (AUT)

Startrichter: Engel Josef KR (AUT)

Streckendaten:

Durchgang: 1

Startzeit: **10:30** Intervall: **1:00** Kurssetzer: **Monika Hönegger (AUT)**

Starthöhe: **1300 m** Zielhöhe: **1200 m** Höhendifferenz: **100 m** Länge: **500 m**

Gemeldete Starter: 33

In der Wertung: 27 (81,82%)

Kindergarten 1 Start: Querfahrt

Rang	StNr	ÖSV-Code	Name	JG	1. Lauf	Ges.Zeit	Diff.
1	3		GAPPMAIER Ellena	2018	23,16	23,16	0,00
2	5		WEBER Paul	2018	27,51	27,51	4,35
3	1		BOGENSPERGER Lukas	2018	34,56	34,56	11,40
4	2		MAYR Emma	2018	35,27	35,27	12,11
5	4		MOSER Romana	2018	48,81	48,81	25,65

Kindergarten 2 Start: Querfahrt

Rang	StNr	ÖSV-Code	Name	JG	1. Lauf	Ges.Zeit	Diff.
1	6		BOGENSPERGER Laura	2017	23,39	23,39	0,00
2	8		GOLLACKNER Laurenz	2017	27,14	27,14	3,75
3	7		JESNER Florian-Michael	2017	30,24	30,24	6,85



Offizielle Ergebnisliste



Kindergarten und Schülermeisterschaften Lessach 2023

Ski Alpin - Riesenslalom	Skilift Lessach, 29.01.2023
--------------------------	-----------------------------

_			
4	Klasse	· waih	liah
	NIASSE	·wein	

Rang	StNr	ÖSV-Code	Name	JG	1. Lauf	Ges.Zeit	Diff.
1	9		PERTL Mathilda	2015	56,85	56,85	0,00

1. Klasse männlich

Rang	StNr	ÖSV-Code	Name	JG	1. Lauf	Ges.Zeit	Diff.
1	16		FANNINGER Xaver	2015	55,06	55,06	0,00
2	18		BOGENSPERGER David	2015	56,61	56,61	1,55
3	10		SCHRÖCKER Roman	2015	1:01,34	1:01,34	6,28
4	13		JESNER Mathias	2015	1:04,68	1:04,68	9,62
5	14		AMANN Jeremias	2015	1:20,48	1:20,48	25,42
6	15		WINKLER Lukas	2015	1:38,11	1:38,11	43,05

2. Klasse weiblich

Rang	StNr	ÖSV-Code	Name	JG	1. Lauf	Ges.Zeit	Diff.
1	20		HUBER Valentina	2014	52,19	52,19	0,00
2	19		BOGENSPERGER Annika	2014	55 63	55 63	3 44

2. Klasse männlich

Rang	StNr	ÖSV-Code	Name	JG	1. Lauf	Ges.Zeit	Diff.
1	24		PETELIN Nico	2014	49,91	49,91	0,00
2	21		PERTL Matteo	2014	50,88	50,88	0,97
3	22		SCHRÖCKER Jonas	2014	1:00,19	1:00,19	10,28
4	23		JESNER Maximilian	2014	1:40,17	1:40,17	50,26

3. Klasse weiblich

Rang	StNr	ÖSV-Code	Name	JG	1. Lauf	Ges.Zeit	Diff.
1	27		GRIEßNER Johanna	2013	52,04	52,04	0,00
2	26		LABHOFER Theresa	2013	55,69	55,69	3,65





Offizielle Ergebnisliste

Kindergarten und Schülermeisterschaften Lessach 2023 Lessach

Ski Alpin - I	Riesenslalor	n					Skilift Lessach, 2	9.01.2023
3. Klas	se mär	nnlich						
Rang	StNr	ÖSV-Code	Name		JG	1. Lauf	Ges.Zeit	Diff
1	28		LANKMAIR David		2013	49,30	49,30	0,00
4. Klas	se wei	blich						
Rang	StNr	ÖSV-Code	Name		JG	1. Lauf	Ges.Zeit	Dif
1	30		SCHRÖCKER Em	ilia	2012	56,28	56,28	0,0
4 171								
	se mär							
Rang	StNr	ÖSV-Code	Name		JG	1. Lauf	Ges.Zeit	Dif
1	31		DOPPLER Tobias		2012	44,96	44,96	0,0
2	32		HUBER Tobias		2012	49,96	49,96	5,0
Nicht a	am Sta	rt (1. Lauf)): 5 (1	5,15%)				
S	StNr ÖS\	/-Code Name		JG			Klasse	
	11	LANKM	AIER Johannes	2015			K1m	
	12	ALLRA	M Xaver	2015			K1m	
	25	LANKM	AIER Jakob	2014			K2m	
	29	AUER K	ilian	2013			K3m	
	33	JESNER	R Michael	2012			K4m	
Disqua	alifizier	t (1. Lauf)	: 1 (3,	03%)				

Unterschrift Chefkampfrichter

GAPPMAIER Alexander

17

K1m

2015